Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1

Processo Seletivo

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

(Processo Seletivo Simplificado 001/2025)

O PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, BAHIA – CRSIRECÊ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado final do
processo seletivo simplificado 001-2025 Agora Tem Especialistas.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, BAHIA – CRSIRECÊ, no uso de suas atribuições,  torna publica a CONVOCAÇÃO dos
candidatos classificados no Processo Seletivo Público Simplificado – Edital N. 001/2025 Agora
Tem Especialistas, abaixo relacionado, para comparecer na sede da Policlinica Regional de
Irecê, situada na Rodovia BA 052, S/N, Irecê -Bahia, no dia 30 de Setembro (terça-feira) do
corrente ano, no horário das 09:00, munido de todos os documentos relacionados no edital
acima citado, para contratação, esclarecendo que o candidato que deixar de comparecer no
prazo de 02 (dois) dias uteis, após a convocaçao será considerado como desistente.

            CANDIDATO               CPF             CARGO
CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA SANTANA OLIVEIRA  04446111507 ASSESSOR TÉCNICO 1°

MICAELA SOUZA COSTA 04735448578 ASSISTENTE SOCIAL 1°

LUCAS ARAUJO NUNES  04279858543 FARMACÊUTICO 1°

MARA LUCY DOS SANTOS  01827487151 TEC. RADIOLOGIA TIPO I 1°

RAFAEL ALVES CARVALHO 16927580808 TEC. RADIOLOGIA TIPO II 1°

CALINE ALCANTARA DE SOUZA 00649657160 OUVIDOR 1°

LUCIMARIA DA SILVA MACHADO 97197610591 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 1°

UENDEL MACHADO NEIVA 86119369570 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2°

MARIA GLENDA LEITE DOS
SANTOS

03691615562 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3°

JULIANA SEIXAS CARDOSO 34587830836 ENFERMEIRO 1°

JAINA NUNES SILVA  02152455550 ENFERMEIRO 2°

EDNA MARIA VIEIRA 48915270568 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1°

CARINA MOTA SENENA SANTOS 04149065519 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2°

SHEILA SILVA COSTA 01884124500 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3°

JOICE GOMES SILVA LUCAS 03653626544 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4°

CAMILA SILVA GOMES 07337251556 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5°

SILVIA LETICIA DIAS DE SOUZA 01204713537 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6°

ERICA BRAS DE MIRANDA 03129168508 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7°

NOELIA MORAIS DA SILVA
DOURADO

99409429587 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8°

ARIELLE MATUTINO DOS SANTOS  05702299523 MÉDICO CARDIOLOGISTA  1°

MARIANE CARDOSO CHAVES  05086502594 MEDICO NEUROLOGISTA  1°

ANTONIO ADOLFO LIMA ROCHA  83587780587 MÉDICO ORTOPEDISTA 1°

FRANCIELE DOURADO ANGUS 04893833510 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 1°

PATRICIA ALVES GUIMARAES 45945047520 MEDICO GINECOLOGISTA 1°

JULIANA ROCHA DA CUNHA 04973161535 MEDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA

1°

NATALY GAMA OLIVEIRA SOUZA 81756437572 MEDICO USG DOPLLER 1°

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 063
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 239DE165CE5E6C153A1950FBC00E32ED

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1

2

Irecê-Ba, 26 de Setembro de 2025.

Roberto Carlos Alves de Souza
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê–

CRSIRECÊ

AMANDA MENDES LIMA  00850027080 MEDICO USG SIMPLES 1°

SILAS EUFRASIO MIRANDA 04150337560 MEDICO UROLOGISTA 1°

TALITA DOURADO ROCHA 04141408506 MEDICO COLONOSCOPISTA 1°

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 064
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 239DE165CE5E6C153A1950FBC00E32ED

		2025-09-26T17:52:28-0300